CTpyKTypHOE Mopa3iciiCHue Hupexrtopy
®dyHIaMeHTaTBbHON OUOITHOTEKU
TF'AOY BO MI'TIY

JI.O. lllenenoBoii

CJIIYKEBHASA 3AIIMCKA

O OpoHupoBaHUM TOMeEIleHH S « » 201 r.

DyHIAMEHTAIbHON 0M0IH0TEKH

YBaxaewmas Jlunmnana DxyapaoBHa!

[Ipomry 3a6poHupoBath

(HaumeHoBaHue nomerieHuss OyHaameHnTaabHONU OMOINOTEKN)

JJId IPOBEACHUS CIICAYIOIIETO MCPOIIPUATHUAL

(nekunn, Mpe3eHTAIlnH, COBMECTHAsI paboTa u JIp.)

CraTtyc y4acTHUKOB o  OoOyuatommecs MI'TIY
o PaborHuxku MI'TIY
o IIpencraBurenu CTOPOHHUX OPraHU3AIMH
o HHocTpaHHBIE TpaXxIaHe
KonmuecTBo y4acTHHKOB
[Hara nposeneHus . . 201
Bpewms nposenenust -
Heobxonumoe o6opyaoBanme 1.
2.
3.
4.
5.

TexHHYeCKOe CONPOBOKIEHNE MEPONIPUATHS OCYLIECTBJIsIETCS
OPraHu3aTopoM (0TBETCTBEHHBIM)!

®UO 0TBETCTBEHHOTO JIHIA

KonrtaktHbIN TENEPOH

DneKTpoHHAas moYTa

PykoBoaurenn
CTPYKTYPHOT'O
TO/Ipa3 IeNICHUs

(1OIKHOCTB) (moxnuck) (pacumpoBKa MOAMKCH)



